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Nowa wizytówka wsi Ociąż

Kolejna miejscowość w Gminie i Mieście Nowe Skalmierzyce wzbogaciła się o 
świetlicę wiejską. Po ostatnich inwestycjach w Osieku oraz Lezionie tym razem 
przyszła kolej na Ociąż. Nowa sala wiejska, którą uroczyście otwarto 18 listopada 
2011 roku to nowoczesny obiekt w pełni zaspokajający potrzeby wsi. Na 
przekazaniu jej społeczności Ociąża nie mogło więc zabraknąć licznie 
zgromadzonych mieszkańców, którzy od teraz mogą z niej oficjalnie korzystać. 
Przecięcia wstęgi dokonali Burmistrz Gminy i Miasta Bożena Budzik, 
Przewodniczący Rady Kazimierz Sipka oraz sołtys wsi Józef Marciniak.

Swojej radości z faktu oddania do użytku kolejnego już obiektu użyteczności 
publicznej nie kryła gospodarz Gminy Bożena Budzik:  Ḁ䌀椀攀猀稁ᤀ się ogromnie, że bez 
żadnych przeszkód, wręcz wzorowo, dobrnęliśmy do szczęśliwego finału tej 
inwestycji i możemy dziś wspólnie radować się z jej otwarcia. Niespełna półtora 
roku wystarczyło, abyśmy mogli podziwiać w pełni ukończony, zaspokajający 
potrzeby tutejszych mieszkańców nowoczesny obiekt. Powtarzając za słowami 
Władysława Grzeszczyka:  Ḁ䬀琀漀 buduje - pracuje także dla swych dzieci, kto buduje 
dobrze - pracuje również dla swych wnuków." Żywię więc przekonanie, że 
świetlica będzie dobrze służyła podczas organizacji wszelkiego rodzaju imprez, 
uroczystości czy spotkań wiejskich nie tylko Wam, ale i pokoleniom przyszłym. Że 
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będzie to centrum życia kulturalno-towarzyskiego Ociąża."

Wysiłek samorządu został dostrzeżony przez mieszkańców, którzy za 
pośrednictwem sołtysa podziękowali burmistrz za przeprowadzoną inwestycję. 
Prace związane z budową świetlicy trwały niespełna półtora roku. W tym czasie 
powstał zupełnie nowy obiekt wyposażony w salę główną, pomieszczenie 
gospodarcze oraz zaplecze kuchenno-sanitarne a także parking wokół budynku. 
Sala znajduje się na skraju urokliwego parku krajobrazowego, jest otoczona 
stawami oraz zielenią.

Koszt inwestycji wyniósł ok. 380 tys. a środki na ten cel pochodziły z budżetu 
gminy oraz dofinansowania w ramach programu  Ḁ伀搀渀漀眀愀  i rozwój wsi" objętego 
PROW na lata 2007-2013.
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